

## **COMUNE DI VILLAROSA**

## Provincia Regionale di Enna



Prot. n 10786 del 07.10.2015

**Oggetto**: Avviso di convocazione del Consiglio Comunale in seduta ordinaria.

## IL VICE PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la propria determinazione prot. n. 10785 del 07.10.2015 con la quale ha stabilito la convocazione del Consiglio Comunale in seduta pubblica per il giorno 21.10.2015 con inizio alle ore 18,00 nonché il relativo ordine del giorno dei lavori;

Visto l'art. 20 della l.r. n. 7/92;

Visto l'art. 36 dello Statuto comunale;

Visto il regolamento del Consiglio e delle Commissioni consiliari;

## **AVVISA**

Il Consiglio Comunale è convocato per il giorno 21.10.2015 alle ore18.00 e seguenti in seduta ordinaria presso la Sede Municipale per trattare i seguenti argomenti:

- 1) APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE PREVIA NOMINA SCRUTATORI;
- 2) APPROVAZIONE CONTO DI BILANCIO ESERCIZIO FINANZIARIO 2014;
- 3) ADOZIONE PROGRAMMA TRIENNALE OO.PP. 2015-2017;

Ai sensi dell'art. 30 della L.R. n. 26 dell'01.09.1993, si avverte che la mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta.

Qualora dopo la ripresa dei lavori non si raggiunga il numero legale, la seduta verrà rinviata al giorno successivo alla stessa ora e con il medesimo ordine del giorno senza ulteriore avviso di convocazione.

Il Vice Presidente del Consiglio Comunale F.to: Sig. Giovanni Puglisi